JP and JP Booster
Montage- und Betriebsanleitung
GRUNDFOS ANLEITUNG
JP and JP Booster
Deutsch (DE)
Montage- und Betriebsanleitung . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .4
3
In

• [TOPIC NOT IN MAP (empty topicContent)]
href=Inspecting-the-product-(ta)-W-s2650.dita
2.5.2 Typenschlüssel für die JP-Pumpe und
-Druckerhöhungsanlage
Beispiel:
JP . 3- . 42 . PT- . V . 1x230 V . 50 Hz . 2m .
SCHUKO . HU
Beschreibung
JP Jetpumpe
3- Maximal zulässige Förderstrommenge
[m3/h]
42 Maximal zulässige Förderhöhe [m]
PT-
Druckerhöhungskomponente, falls vor-
handen:
• PT: Druckbehälter
• PM: Druckregler
• PS: Druckschalter
V
Behältertyp, falls vorhanden:
• V: Vertikal
• H: Horizontal
1x230 V Spannung [V]
50 Hz Frequenz [Hz]
2m Kabellänge [m]
SCHUKO Steckertyp
HU Ursprungsland
3. Empfang des Produkts
3.2 Lieferumfang: JP-Pumpe
Folgendes ist im Lieferumfang enthalten:
• 1 JP-Pumpe von Grundfos
• 1 Tragegriff-Satz
• 1 Kurzanleitung
• 1 Heft mit Sicherheitsanweisungen.
3.3 Lieferumfang: JP-
Druckerhöhungsanlage
Folgendes ist im Lieferumfang enthalten:
• 1 JP-Druckerhöhungsanlage von Grundfos
• 1 Kurzanleitung
• 1 Heft mit Sicherheitsanweisungen.
4. Montageanforderungen
4.1 Aufstellungsort
Das Produkt kann in Gebäuden oder im Freien
montiert werden.
Beachten Sie bitte Folgendes:
• Installieren Sie das Produkt so, dass Inspektions-,
Wartungs- und Servicearbeiten leicht ausgeführt
werden können.
• Wir empfehlen, das Produkt so nah wie möglich
am Fördermedium aufzustellen.
• Wir empfehlen, das Produkt neben einem
Ablauf oder einer Auffangwanne mit Ablauf
zu installieren, um ggf. Kondensat von kalten
Oberflächen ableiten zu können.
Weitere Informationen
4.3 Umgebungstemperatur im Betrieb
4.2 Aufstellen des Produkts in einer
Umgebung mit Frostgefahr
Wenn das Produkt im Freien in einer Umgebung mit
Frostgefahr aufgestellt werden soll, muss es vor Frost
geschützt werden.
4.3 Umgebungstemperatur im Betrieb
Umgebungstemperatur
0–40 °C Die Pumpe darf im Dauerbetrieb lau-